
.i4-*
E:
ELfre,.

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Direcc¡ón Adm. y F¡nanzas

Doto. Adou¡sic¡ones

min¡sirativos de Suministro y Prestación de Servicios;

cienda, que aprueba reglamento de Ley N' '19.886, de
y Prestac¡ón de Servicios;

tos Administrativos que rigen

APRUEBA LLAi¡IAOO A LICITACIÓN PÚBLICA A
TRAVES DEL MERCADO PÚBLrcO.

DECRETO N" 440

LofA,22EE.2019

vtsTos:

a) Decreto N' 1'13 de 25.01.2017 de Alcaldla, don-
de se delega f¡rma en el Administrador Municipal bajo la fórmula'POR ORDEN DEL SR. ALCALOE", para
los procesos de compÉ a través de Mercádo Publico;

b) Solicitud de Compra de Materiales y/o Traba¡o, Folio

N' Folio N'56 Áreas Verde; Folio N'57 fi,lovilizac¡ón, Folio N" 7 Programa Cultura;

c) Ley N'19.886 de bases Sobre Contratos Ad-

d) Oecreto N' 250 de 2004 de Ministerio de Ha-
bases sobre contratos Admin¡strativos de Sum¡nistro

e) Ley N'19.880, sobre base de los procedimien-

0 D.F.L. N' '112006 de Ministerio del lntenor, publi-
cado en D.O. el26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me conlieren los articu'
¡os. 12" y 63" de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de l\¡un¡cipalidades.

DECRETO:

,IO APRUÉBASE LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA,
para realizar la Adqu¡sición de: Productos, Servicios, Articulos o Repuestos, según lo indicado en letra b)de los vistos
del presente Decreto;

2" APRUEBASE PRIMER LLAMAoO a Llcitación Pú-

blica, a través del [¡ercado Publico.

30 PUBLIQUESE EN

los Actos de los Órganos de a Ádmin stracrón del Estado

ANÓTESE, COMU

I l.,lercado Público.

: A OUIENES CORRES.
PONDA Y EI'¡ SU OPORTUNIOAD ARCHIVESE..

Rlt¡C /mvj '
oistribución:
, Adquisiciones
- Archivo.-


